oiiiiiis  caluinpniac  tollalur  occasio,  ipsuin  in  audicntia  noslra  publiée  pro- 
vidiinus  ex  certa  scientia  denunliari  publiée  et  solempniter  publicari;  et 
ut  dicta  eilatio  ad  eoniniuncm  omnium  nolitiam  deducatur,  cartas  sive 

mcmbranas  processum  eilationis  hujusmodi  continentes,  bullasque  nos- 
tras  bullatas,  fratrum  minorum  ac  praedicatorum  in  quorum  domibus 

habitamus  ad  praesens,  ecclcsiarum  Avinione  appendi  et  afiîgi  hostiis 

faciemus,  quae  citationem  hujusmodi  quasi  sonoro  praeconio  et  patulo 

judicio  pubb'cabunt.  ila  quod  praedieti  quos  hujusmodi  citatio  tangit,  cau- 
sari  nequeant  quod  non  pervenerit  ad  ipsos  vel  quod  ignorarint  eamdem, 

cum  non  sit  verisimiie  remanere  quoad  ipsos  incognitum  vel  occultum, 

quod  tam  patenter  omnibus  publicatur. 

Actum  Avinione  in  praedictis  domibus  fratrum  praedicatorum  videlicet 

in  aula  inferiori  in  qua  consistorium  publiée  tenebamus,  idus  septembris, 

pontificatus  nostri  anno  quarto. 

CCLXV. 

Le  procureur  de  Thosan  expose  les  droits  et  les  privilèges  attachés 

à  la  porte  de  ce  monastère. 

Coram  vobis,  domine  ofïicialis  Tornaeensis,  in  jure  dicit  et  proponit 

proeurator  portae  seu  elemosinae  monasterii  de  Thosan,  nomine  procura- 

lorio,  pro  dicta  porta  seu  elemosina  contra  relictam  et  heredes  quondam 

domini  Johannis  Storens,  mililis,  quod  licet  (juondam  Elizabeth  relicta 

llugonis  Storens.  lempore  quo  vivebat,  et  post  ejus  decessum  praedictus 

(juondam  dominus  Johannes  Storens,  ejus  fdius,  et  eo  defuncto  dicti  rei 

obligali  fuerint  et  adhuc  rei  obligati  sint  dictae  portae  seu  elemosinae  in 

annuo  redditu  veterum  XLsolidorum  Flandrensis  bonae  seu  fortis  antiquac 

monetae  in  bona  monela  pluries  soluto  et  solvi  consueto  singulis  annis, 
medialim  in  festo  Nativilatis  Domini  et  mediatim  in  festo  Nalivitalis  Beali 
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Johannis  Baptistae,  per  quondam  dominum  Jacohum  de   ,  curatum 

Sancti  Salvatoris  Brugensis,  ad  opus  dictac  elemosinae  acquisito,  Elizabeth 

et  dominum  Johannem  praedictos  assignalo  ad  unam  circiter  mensuram 

terrae  ubi  situatum  crat  et  est  eorum  pomeiiuni,  et  ad  alias  duas  mensuras 

terrae  appellatas  die  hofstede  adliaerentes  versus  orientem  fundo  seu  domi- 
slagio  suo  et  terrae  heredum  Theoderici  dieti  Storens  ab  oriente  et  austro